10.07.2018Г. №29-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МОГОЕНОК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

	На основании протеста Прокуратуры Аларского района от 20.06.2018 № 07-19/Б-18

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования «Могоенок» от 01.12.2016 №81а-п «Об утверждении Порядка предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования «Могоенок» в бюджет муниципального района на осуществление переданных полномочий
2. Опубликовать данное постановление в печатном средстве массовой информации «Могоеновский вестник» и разместить на официальном сайте администрации МО «Могоенок в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО «Могоенок»
М.П.Клименков